
MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

LICITAÇÕES

PP 79 E PPSRP 80

Processo Licitatório Nº 178/2020 - Pregão Presencial Nº 79/2020. O Município de Frederico Westphalen, torna público aos
interessados, que no dia 22 de Outubro de 2020, às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial nº
79/2020, o qual visa contratação de empresa(s) especializada(s) para prestação de serviços de porteiro(a), recepcionista,
servente e copeira(o), para atender na Unidade de Pronto Atendimento - UPA. Demais Informações e cópias do Edital
poderão ser adquiridas na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou
através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br . Frederico Westphalen/RS, 06/10/2020. Simone T. Duarti da Silva -
Secretaria Municipal da Fazenda

Processo Licitatório Nº 179/2020 - Pregão Presencial SRP Nº 80/2020. O Município de Frederico Westphalen, torna público
aos interessados, que no dia 23 de Outubro de 2020, às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial
SRP nº 80/2020, o qual visa o registro de preços para futura aquisição de medicamentos, materiais e instrumentos médicos
para a Unidade de Pronto Atendimento - UPA. Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria
Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou através do site
www.fredericowestphalen-rs.com.br . Frederico Westphalen/RS, 06/10/2020. Simone T. Duarti da Silva - Secretaria
Municipal da Fazenda

RUA JOSÉ CANELLAS, 258
FREDERICO WESTPHALEN
Fone: 5537445050

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 7 de Outubro de 2020

Protocolo: 2020000474174

Publicado a partir da página: 99


	MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

